
 
 

ZARZĄDZENIE NR 123.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33.398.891,88 zł w tym:   

a) dochody bieżące 21.569.862,32 zł, 

b) dochody majątkowe 11.829.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 37.008.457,44 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.798.917,07 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.209.540,37 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11795



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 123.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 541 148,37 2 019,00 543 167,37 

 85216  Zasiłki stałe 204 744,00 2 019,00 206 763,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

203 744,00 2 019,00 205 763,00 

   Własne 203 744,00 2 019,00 205 763,00 

Razem: 33 396 872,88 2 019,00 33 398 891,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11795



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 123.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 550 452,77 0,00 4 550 452,77 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 100,00 0,00 47 100,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 -3 000,00 0,00 
   Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 434,40 434,40 
   Własne 0,00 434,40 434,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 565,60 2 565,60 
   Własne 0,00 2 565,60 2 565,60 
 75095  Pozostała działalność 219 333,00 0,00 219 333,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 008,22 -609,76 60 398,46 
   Własne 61 008,22 -609,76 60 398,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 887,78 609,76 34 497,54 
   Własne 33 887,78 609,76 34 497,54 

752   Obrona narodowa 324 000,00 0,00 324 000,00 

 75295  Pozostała działalność 324 000,00 0,00 324 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  30 000,00 -30 000,00 0,00 

   Własne 30 000,00 -30 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 190 157,78 0,00 11 190 157,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 977 727,76 0,00 977 727,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 315,00 0,00 15 315,00 

852   Pomoc społeczna 1 916 215,77 2 019,00 1 918 234,77 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

53 056,00 -1 000,00 52 056,00 

  3110 Świadczenia społeczne 53 056,00 -1 000,00 52 056,00 
   Własne 53 056,00 -1 000,00 52 056,00 
 85216  Zasiłki stałe 205 744,00 2 019,00 207 763,00 
  3110 Świadczenia społeczne 203 744,00 2 019,00 205 763,00 
   Własne 203 744,00 2 019,00 205 763,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 907 608,30 4 000,00 911 608,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 000,00 10 000,00 
   Własne 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

   Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11795



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 159 325,10 -3 000,00 156 325,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
   Własne 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 3 634 457,79 0,00 3 634 457,79 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 172 882,00 0,00 1 172 882,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 032 926,00 -5 813,00 1 027 113,00 
   Zlecone 1 032 926,00 -5 813,00 1 027 113,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 890,00 3 824,00 26 714,00 
   Zlecone 22 890,00 3 824,00 26 714,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 308,00 1 903,50 91 211,50 
   Zlecone 89 308,00 1 903,50 91 211,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 618,00 85,50 703,50 
   Zlecone 618,00 85,50 703,50 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 097 994,79 0,00 2 097 994,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 386,17 0,00 95 386,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 844,60 0,00 17 844,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 408,00 0,00 2 408,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 709,00 -17,00 47 692,00 
   Własne 47 709,00 -17,00 47 692,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 17,00 17,00 

   Własne 0,00 17,00 17,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 313 921,67 0,00 2 313 921,67 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 655 977,63 0,00 655 977,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 158,91 -3 000,00 82 158,91 
   Własne 85 158,91 -3 000,00 82 158,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 37 006 438,44 2 019,00 37 008 457,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11795


	ZARZĄDZENIE NR 123.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-12-19T13:57:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




